龍谷大学法学部同窓会　ゼミ同窓会助成金申請・報告書
龍谷大学法学部同窓会長 様
以下のとおりゼミ同窓会を開催しましたので、助成金の支出を申請します。

申請日　　　　　年　　　月　　　日

	申請者
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	卒業年
	　　　　　　　　　 年卒
	ゼミ
	　　　　　　　ゼミ

	住所
	〒　　　－

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　（　　　　　　　）

	E-mail
	＠

	ゼミ同窓会　報告事項
	開催日時
	　　　               年　　　　　月　　　　 日（　   ）
：　　　　　～　　　　 ：

	開催場所

	会の名称

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	開催報告

	添付書類
	申請には以下の2点が必要です。添付後、□に[image: image1.png]

を記入してください。

□同窓会の案内状　　　　　　□写真（出席者全員の集合写真）

	振込先
	振込口座
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号
	口座名義人

	1.普通

2.当座

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※開催後、1ヶ月以内に申請して下さい
※開催報告および集合写真は、法学部同窓会のHP、facebookページ、会報等に掲載することがあります。
提出先：郵送の場合　〒612-8577 京都市伏見区深草塚本町67

龍谷大学気付 龍谷大学法学部同窓会事務局 宛
　　　　ﾒｰﾙの場合 　dousoukai_josei@ryukoku-law.com　　へお送りください。　　　20160701版